

ABO Health Holding ApS

Sommervej 2, 3520 Farum

CVR-nr. 34 46 01 16

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

Anders Bang Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ABO Health Holding ApS
Sommervej 2
3520 Farum

CVR-nr.: 34 46 01 16
Stiftet: 2. marts 2012
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anders Bang Olsen, Adm. direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i selskaber, der ejer virksomheder, som markedsfører WMS teknologi og dermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1 i årsregnskabet, hvor ledelsen beskriver usikkerheden omkring selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen henviser til note 2 til regnskabet for omtale af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af andre værdipapirer og kapitalandele med en bogført værdi på t.kr. 3.658 t.kr. og andre tilgodehavender med en bogført værdi på t.kr. 1.135 på balancedagen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -83 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved afkast fra investering i og udlån til Wetling koncernen de kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-20.004	-23.752
Andre finansielle indtægter	43.661	59.077
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-106.801</u>	<u>-103.317</u>
Resultat før skat	-83.144	-67.992
4 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-83.144	-67.992
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-83.144</u>	<u>-67.992</u>
Disponeret i alt	-83.144	-67.992

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.658.234	3.658.235
6	Andre tilgodehavender	1.134.672	1.091.011
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.792.906</u>	<u>4.749.246</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.792.906</u>	<u>4.749.246</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.738</u>	<u>12.741</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.738</u>	<u>12.741</u>
	Aktiver i alt	<u>4.795.644</u>	<u>4.761.987</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-754.961	-671.817
Egenkapital i alt	-674.961	-591.817
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.450.605	5.333.804
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.450.605	5.333.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	20.000
Gældsforpligtelser i alt	5.470.605	5.353.804
Passiver i alt	4.795.644	4.761.987

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	-603.825	-523.825
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.992	-67.992
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	-671.817	-591.817
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.144	-83.144
	80.000	-754.961	-674.961

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har realiseret et underskud på t.kr. 83 for 2023/24, og selskabets forpligtelser overstiger dets aktiver med t.kr. 675 pr. 30. juni 2024. Selskabet er finansieret af lån fra Anders Bang Olsen Holding ApS. Det er aftalt at afvikling af lånet først sker når ABO Health Holding ApS har likviditet hertil. Selskabets evne til at servicere gælden afhænger af udviklingen i selskabets investeringer i og udlån til Wetling koncernen. Ledelsen har positive forventninger til udviklingen i Wetling koncernen, og som det samtidig fremgår af nedenstående note 2 er der knyttet en væsentlig usikkerhed til målingen af disse aktiver.		
Ledelsen finder vurderinger af og forventninger til Wetling koncernen rimelige og realistiske, og forventer på baggrund heraf at selskabet har den nødvendige likviditet til at servicere dets gældsforpligtelser fremadrettet. Ledelsen aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet har investeret t.kr. 3.658 i Wetling Holdings Pte. Ltd. Til samme selskab og til Wetling EU ApS er i alt udlånt t.kr. 1.135 på balancedagen. Efter aftale påbegyndes afvikling af lånene først når der er likviditet til det hos debitor. Det er ledelsens forventning, at lånet er afviklet inden for de kommende 1 - 5 år. Værdiansættelsen af investeringen og udlånene baserer sig på forventninger til fortsat udvikling og salgsmodning herunder betydelig vækst i kunder og omsætning i Wetling koncernen.		
Til finansiering af ovenstående investering og udlån samt finansiering af selskabets løbende driftsomkostninger har selskabet optaget et lån hos Anders Bang Olsen Holding ApS, der andrager t.kr. 5.451 på balancedagen. Det er aftalt at afvikling af lånet først sker når ABO Health Holding ApS har likviditet hertil. Det er ledelsens forventning, at lånet er afviklet inden for de kommende 1 - 5 år.		
De foretagne skøn og vurderinger er i sagens natur forbundet med usikkerhed og uforudsigelighed, og derfor kan vise sig ufuldstændige eller forkerte.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	106.801	103.317
	106.801	103.317
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	3.658.234	2.766.737
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>891.498</u>
Kostpris ultimo	<u>3.658.234</u>	<u>3.658.235</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>3.658.234</u>	 <u>3.658.235</u>
 6. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	1.091.011	1.342.098
Tilgang i årets løb	43.661	387.656
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-638.743</u>
Kostpris ultimo	<u>1.134.672</u>	<u>1.091.011</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>1.134.672</u>	 <u>1.091.011</u>
